
UCHWAŁA NR XXXV/347/21 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U 2020 poz. 713 
z późn.zm.) i art. 216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. 2021 poz. 305) 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala: 

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Bobrowniki pomocy finansowej Powiatowi Będzińskiemu,                             
z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Będzinie na zakup ciężkiego 
samochodu ratowniczo gaśniczego. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa o której mowa w §1 zostanie przekazana w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy na rok 2021, w wysokości 50 000,00 (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Środki finansowe, o których mowa w pkt 1 pochodzić będą z dochodów własnych Gminy Bobrowniki. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia środków zostaną określone                   
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Bobrowniki a Powiatem Będzińskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164D6F15-228A-415B-B1F2-7DBEB3AB7844. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie gminnym jednostki samorządu terytorialnego mogą udzielać
sobie pomocy finansowej. Ustawa o finansach publicznych (art.216 ust.2 pkt 5) wskazuje, że pomocy
finansowej można udzielić na podstawie odrębnej uchwały organu stanowiącego. Aby móc sfinalizować
podpisanie umowy w sprawie dotacji celowej należy podjąć stosowną uchwałę. Zakup nowego ciężkiego
samochodu pożarniczo ratowniczego jest niezbędny w prawidłowym funkcjonowaniu jednostki Państwowej
Straży Pożarnej w Będzinie, a tym samym niesieniu pomocy dla mieszkańców Powiatu Bedzińskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164D6F15-228A-415B-B1F2-7DBEB3AB7844. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

